
ZARZĄDZENIE NR 109/1/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia w Uniwersytecie Szczecińskim postępowania rekrutacyjnego na 
studia rozpoczynające się od semestru letniego roku akademickiego 2016/2017

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842) w związku z § 18 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do uchwały 
nr 55/2015 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie warunków 
i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na pierwszy rok studiów pierwszego i drugiego 
stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku 
akademickim 2016/2017 zarządza się, co następuje:

§1.

Od dnia 9 stycznia 2017 r. do dnia 27 lutego 2017 r. w Uniwersytecie Szczecińskim prowadzi 
się postępowanie rekrutacyjne na rozpoczynające się od semestru letniego roku akademickiego 
2016/2017 studia na kierunkach:

1) Fizyka - studia stacjonarne drugiego stopnia (Wydział Matematyczno - Fizyczny)
2) Matematyka - studia stacjonarne drugiego stopnia (Wydział Matematyczno - Fizyczny)
3) Informatyka i ekonometria - studia stacjonarne drugiego stopnia

(Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania)
4) Geografia - studia stacjonarne pierwszego stopnia (Wydział Nauk o Ziemi)
5) Geologia - studia stacjonarne pierwszego stopnia (Wydział Nauk o Ziemi)
6) Turystyka i rekreacja - studia stacjonarne pierwszego stopnia (Wydział Nauk o Ziemi)
7) Oceanografia - studia stacjonarne pierwszego stopnia (Wydział Nauk o Ziemi)
8) Gospodarka przestrzenna - studia stacjonarne pierwszego stopnia (Wydział Nauk o Ziemi)
9) Gospodarka przestrzenna - studia stacjonarne drugiego stopnia (Wydział Nauk o Ziemi)
10) Geologia - studia stacjonarne drugiego stopnia (Wydział Nauk o Ziemi)
11) Turystyka i rekreacja - studia stacjonarne drugiego stopnia (Wydział Nauk o Ziemi)
12) Ekonomia - studia stacjonarne pierwszego stopnia

(Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług)
13) Finanse i rachunkowość - studia stacjonarne pierwszego stopnia

(Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług)
14) Ekonomia - studia niestacjonarne pierwszego stopnia

(Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług)
15) Finanse i rachunkowość - studia niestacjonarne pierwszego stopnia

(Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług)
16) Ekonomia - studia stacjonarne drugiego stopnia

(Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług )
17) Finanse i rachunkowość - studia stacjonarne drugiego stopnia

(Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług)
18) Ekonomia - studia niestacjonarne drugiego stopnia

(Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług)
19) Finanse i rachunkowość - studia niestacjonarne drugiego stopnia

(Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług)



§2.

1. Postępowanie kwalifikacyjne odbywa się na zasadach określonych w uchwale nr 55/2015 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 
2016/2017, w ramach uchwalonego limitu miejsc.

2. Wszystkich kandydatów zakwalifikowanych do drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego, którzy składają dokumenty, obowiązuje wykaz dokumentów wprowadzony 
zarządzeniem nr 36/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia
6 czerwca 2016 r. w sprawie wykazu wymaganych dokumentów od kandydatów na studia 
podczas postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów stacjonarnych i 
niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 
w roku akademickim 2016/2017.

3. Wysokość opłaty rekrutacyjnej, wnoszonej przez kandydatów na studia w Uniwersytecie 
Szczecińskim rozpoczynające się od semestru letniego roku akademickiego 2016/2017, 
została określona w zarządzeniu nr 37/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia
7 czerwca 2016 r. w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się 
o przyjęcie na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 
jednolite studia magisterskie w roku akademickim 2016/2017.

Wprowadza się „Terminy postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów 
rozpoczynających się od semestru letniego roku akademickiego 2016/2017"’, które stanowią 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Decyzję o przyjęciu na studia podejmuje w dniu 27 lutego 2017 r. Wydziałowa Komisja 
Rekrutacyjna do prowadzonego naboru, w składzie powołanym przez Dziekana właściwego 
Wydziału.

§5.

Uczelniana Komisja Rekrutacyjna dla powyższego naboru zostanie powołana przez Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego w drodze odrębnego zarządzenia.

§6.


